zahájit provádění díla, a to nejpozději od 11. května 2018.

IV.
Cena a platební podmínky

1. Cena za dílo dle čl. II odst. 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve 
smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů ve výši:
1 406 902,96 Kč bez DPH;
(slovy: jedenmiliončtyřistašesttisícdevětsetdva 96/100 korun českých bez DPH)
Výše uvedená cena je nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady potřebné ke 
zhotovení díla a související s provedením díla. K ceně bude připočtena DPH v platné výši 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o DPH, ve znění pozdějších předpisů.